2

[bookmark: _GoBack][image: Герб%20город1]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

Р Е Ш Е Н И Е

26 января 2023 г. № 98
                  г.Рубцовск

	Об утверждении состава комиссии по рассмотрению кандидатур для занесения на Доску Почета муниципального образования город Рубцовск Алтайского края

	В соответствии с пунктом 3.3. раздела 3 Положения о Доске Почета муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, утвержденного решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 27 января 2022 № 764 «О принятии Положения о Доске Почета муниципального образования город Рубцовск Алтайского края»,  Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л :
1. Утвердить комиссию по рассмотрению кандидатур для занесения на Доску Почета муниципального образования город Рубцовск Алтайского края в следующем составе:
 	1.1. Артимонова Анастасия Сергеевна - начальник правового отдела Администрации города Рубцовска;
	1.2. Гамалеев Петр Павлович - депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края восьмого созыва;
	1.3. Гуньков Александр Дмитриевич - депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края восьмого созыва, председатель комитета Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике;
	1.4. Долгих Евгений Иванович - председатель комитета Администрации города Рубцовска по промышленности, энергетике, транспорту и дорожному хозяйству;
 	1.5. Машкин Сергей Владимирович - начальник отдела муниципальной службы и кадровой работы Администрации города Рубцовска;
	1.6. Мищерин Алексей Алексеевич - заместитель Главы Администрации города Рубцовска;
	1.7. Никеев Валерий Николаевич - депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края восьмого созыва, заместитель председателя Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края;
	1.8. Ремель Владимир Леонидович - депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края восьмого созыва, председатель комитета Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по социальной политике;
	1.9. Такмакова Ольга Владимировна - депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края восьмого созыва;
 	1.10. Фельдман Дмитрий Зайвелевич - Глава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края;
	1.11. Школин Алексей Иванович - депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края восьмого созыва.
	2. Признать утратившим силу решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 17 февраля 2022  № 783 «Об утверждении состава комиссии по рассмотрению кандидатур для занесения на Доску Почета муниципального образования город Рубцовск Алтайского края».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по социальной политике (В. Л. Ремель).

Председатель Рубцовского городского
Совета депутатов Алтайского края					С.П. Черноиванов

image1.jpeg